Quick” n Dirty

Pommes

Ketchup oder Majo c, m,1,2,3,12

Chicken Nuggets (6 Stiick)
A-Weizen

Bratwurst 1,2,3,12
Currywurst 1,2,3,12
Onion Rings (6 Stuck)

SuRkartoffelpommes mit Aioli

Kleine Speisen

Rinderfrikadelle
mit Kartoffelsalat A-weizen, c, Gfm,2

Bratkartoffeln
mit zwei Spiegeleierrund Gewurzgurke

Schwarzbrot mit Katenschinken und Spiegelei

Ofenkartoffel

mit Krauterquark und Salatbeilage
mit gebratenen Hahnchenbruststreifen

mit gebratenem Gemduse

Salat

Grol3er gemischter Salat, Salatgurke und Tomaten

mit Balsamico-, Joghurt-Krauter- oder
Honig-Senfdressing und Baguette A-weizen, M

mit gerdsteten Nussen und Kernen
mit gebratenen Hahnchenbruststreifen

mit Thunfisch und gekochtem Ei

mit Feta und grinen Oliven ¢

€2,00
€0,20

€ 3,50

€ 2,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 4,50

€ 6,50

€ 8,50

€ 4,50

€ 7,50
€ 9,90

€ 9,90

€ 9,50
€ 11,00
€ 12,00

€ 12,00

€ 12,50



Pasta

Penne mit Tomatensauce und Parmesan
Penne mit Tomatensauce, gebratenem Gemuse und Parmesan
Penne mit Sauce Bolognese und Parmesan

Fleisch

Auszeit-Burger

180g Angus-Burgerpatty im Burgerbrétchen

mit Tomate, Eisberg, Gurke, geschmorten Zwiebeln
und hausgemachter Burgersauce belegt b,c

Paniertes Schweineschnitzel
mit Pommes a-weizen, c

mit Zwiebeln und Pilzen
in Rahmsauce 6

Steak vom Suslander Schwein
mit Krauterbutter, Onion Rings, Potato Dippers,
und Sour Cream A-weizen, G

Deutsches Rinderfilet mit Jus,
gebratenen Krauterseitlingen
und Kartoffel-Erbspiree c

Fisch

Matjes nach Hausfrauenart
mit Bratkartoffeln ¢

Gebratener Kabeljau mit Dijon-Senfsauce,
grinen Bohnen und Kartoffeldrillingen

Dessert
Panna Cotta mit Erdbeermark
Drei kleine Pancakes mit Apfelmus A-weizen, D,G

Schokoladenmousse mit Brombeersauce,
und Sahne b,

€ 7,50
€ 8,50
€ 8,50

€ 8,90

€ 13,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 26,50

€ 9,50

€ 14,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 6,50



